4), de unde se pot lua în primire pe lângă o simplă adeverință de primire. Cei împărțășiți cu sămënța sunt rugați a face la timpul seu comitetului Reuniunii raport detaliat despre rezultatul recoltei. Din ședința comitetului central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului”, ținută la 12/24 Martie 1897.

D. Comșa, Victor Torțășian, pres., secretar.

**Reuniunea sodalilor români din Cluj.** În 22 Martie c. și-a ținut adunarea generală însoțirea sodalilor români din Cluj. În raportul secretarului pe anul 1896, s'au pomenire între altele despre lucrarea mult regretatului Dr.